
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kterou uzavřely

tyto smluvní strany:

SMLUVNÍ STRANY:1.

1.1. Objednatel:

se sídlem

zastoupen

ve věcech smluvních:

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace

Zámecké nám. 27/9, 69501 Hodonín,

Mgr. Irena Chovančíková, ředitelka

ve věcech technických:

00090352IČ:
DIČ: CZ00090352

Komerční banka a. s., Hodonín č. ú.Bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:

se sídlem

zastoupen

ve věcech smluvních: Jan Koštoval, jednatel

ve věcech technických: Jan Koštoval, jednatel

16293142IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:

CZ6304042129
Komerční banka a.s., č. ú.:

(dále jen zhotovitel)

PŘEDMĚT SMLOUVY:

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo po názvem „Kamerový systém

Kyjov". Jedná se o instalaci vnitřního kamerového systému IP CCTV ve výstavních

prostorách Vlastivědného muzea v Kyjově - zámečku, tř. Palackého č. p. 70/13, 697 01

Kyjova. Realizace díla bude provedena v souladu s jednoduchou projektovou dokumentací

a s dodržením technických požadavků na jednotlivé příslušné komponenty. Cenová nabídka

je přílohou č. 1 této smlouvy.

Dílo bude provedeno v souladu s platnými právními předpisy, v rozsahu, jež je specifikován

výzvou veřejné zakázky a vítěznou nabídkou zhotovitele. Tyto dokumenty jsou oběma

smluvním stranám známy, a smluvní strany na ně v plném rozsahu, odkazují.

Zhotovitel prohlašuje, že si důkladně prostudoval podklady sloužící ke specifikaci díla a

přebírá na sebe riziko spojené se změnou okolností ve smyslu § 1765 zákona č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku.

V případě, že požadavky objednatele budou přesahovat vymezení díla dle této smlouvy

(vícepráce), je na to zhotovitel povinen písemně upozornit formou návrhu dodatku k této

smlouvě. Na případnou změnu rozsahu díla bude uzavřen písemný dodatek ktéto smlouvě.

Provede-li zhotovitel požadované plnění, aniž byl uzavřen dodatek k této smlouvě, platí, že

cena tohoto plnění je zahrnuta v celkové ceně díla.

2.

2.1

2.2

2.3

2.4



MÍSTO DODÁNÍ, ČAS PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ:

Místem dodání je Vlastivědné muzeum Kyjov, tř. Palackého č. p. 70/13, 697 01 Kyjov.

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit za řádně provedené dílo 
sjednanou cenu.

O předání díla bude vyhotoven písemný předávací protokol, který musí být podepsán 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do okamžiku jeho převzetí objednatelem. 
Vznikne-li objednateli z důvodu vadného plnění či prodlení s předáním díla škoda, je 
zhotovitel povinen tuto škodu objednateli finančně uhradit.

Termín zahájení provádění díla je okamžik zveřejnění v registru smluv. Dílo bude dodáno 
nejpozději do 31.10. 2021.

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

4. CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA:

4.1 Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 115.624,-Kč 
včetně DPH, přičemž
tato cena bez DPH činí 95.557,- Kč, 
sazba DPH činí 21 %,
DPH činí 20.067,-Kč.

4.2 Cena díla je mezi smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré 
náklady nutné k řádnému provedení díla, zejména cenu za poskytnutí licencí, mzdové 
náklady daně, cla, správní poplatky, inflaci, náklady na dopravu apod.

4.3 Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s požadavky objednatele na provedení díla.

5. PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY:

5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude fakturována po řádném předání a převzetí 
díla, a to na základě předávacího protokolu (dodacího listu). Faktura musí obsahovat text 
„Účtováno pro akci s názvem „Kamerový systém Kyjov" pro objekt Vlastivědného muzea 
Kyjov, tř. Palackého č. p. 70/13, 697 01 Kyjov", a bude vystavena nejpozději do 14 dnů od 
řádného dodání díla.

5.2 Doba splatnosti faktury je dohodnuta v délce 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

5.3 Za termín plnění úhrady ceny díla bude považován termín odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele.

5.4 V případě fakturace ceny víceprací bude vystavena samostatná faktura dle podmínek 
uvedených výše v této smlouvě.

6. DALŠÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE, KVALITATIVNÍ PODMÍNKY A ZÁRUKA ZA DÍLO:

6.1 Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v souladu s platnými právními předpisy a 
zaručuje, že dílo bude zhotoveno v souladu splatnými právními předpisy a požadavky 
objednatele.

6.2 Záruční doba se sjednává na 24 měsíců a začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

6.3 Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace 
musí být řádně doloženy a musí mít písemnou formu.

2



Oprávněně reklamované vady budou zhotovitelem odstraněny bez zbytečného odkladu a 
bezplatně nejpozději do 10 dnů od doručení písemné reklamace zhotoviteli, nedohodnou-li 
se smluvní strany písemně jinak.

6.4

7. SANKCE:

V případě nedodržení termínu řádného dodání díla je objednatel oprávněn požadovat a 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den prodlení a počínaje 
15. dnem prodlení ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

V případě nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad je objednatel oprávněn 
požadovat a zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den 
prodlení a každou jednotlivou vadu a počínaje 15. dnem prodlení ve výši 200,- Kč za každý 
den pro-dlení a každou jednotlivou vadu.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat 
zákonný úrok z prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

7.1

7.2

7.3

7.4

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY:

Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními 
právních předpisů.

Dojde-li ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy, uhradí zhotoviteli poměrnou část 
sjednané ceny díla odpovídající rozsahu již provedených prací.

V případě, že od smlouvy odstoupí zhotovitel, je povinen uhradit objednateli případnou 
škodu, která by mu odstoupením od smlouvy vznikla.

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo objednatele na smluvní pokutu za porušení 
povinností zhotovitele dle této smlouvy.

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo je financováno z veřejných prostředků. Zhotovitel se 
zavazuje umožnit provedení kontroly ze strany příslušných orgánů (např. ÚOHS, NKÚ, FÚ,), 
a to formou státní kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a 
informace týkající se jeho činností souvisejících s poskytovaným plněním dle této smlouvy.

Smlouva podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá 
objednatel.

Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského 
zákoníku a předpisů souvisejících.

Smlouvu lze změnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranným smluvním ujednáním 
formou písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Takový dodatek může vyhotovit každá ze smluvních stran.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

9.

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

3



Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. Objednatel

obdrží 2 vyhotovení, 1 přísluší zhotoviteli.

9.6

7^. <P- V Dubňanech dne 2021V Hodoníně dne 2021

Masarykovo muzeum v Hodonín!,
— , příspěvková

organizace
| Zámecké nám. 9. 695 01 Hodonín
j iCO; 0009035?. DIČ: CZ-00090352

ftl,í 618 355 735 Jan Koštoval
Trávníky 960

696 03 DUBŇANY

Razítko a podpis zhotoviteleRazítko a podpis objednatele

4



ftíÍMtri'4
Položkový rozpočet číslo:
Zakózka:IP CCTV systém - Vlastivědné muzeum Kyjov 
Investor:Masarykovo muzeum v Hodoníně, p.o.

Materiál Montáž
Popis dodávek a montážních práci M.J. Počet M.J. Celkem za položku

Cena za M.J. Cena celkem Cena celkemCena za M.J.

4MPix, IP bullet kamera; 2,8mm; DWDR; EXIR 30m;H265+
snímač 1/3" Progressive scan CMOS s maximálním rozlišením 2560x1440
objektiv se záběrem 86°
3-axiální nastaveni 
světelná citlivost 0.01 lux
kamera podporuje funkce 3D DNR.ICR, BLC a digitální WDR 
ochranu zařízeni zajišťuje kryti IP67 
napájení kamery je 12VDC nebo PoE.

ks 14

3 419 Kč 478S9KČ 450 Kč 6 300 Kč 54 159 Kč
16CH, 8 Mpx, 2xHDD, 160Mb/160Mb H.265+, 4K, Alarm Standardní NVR pro 
16 IP kamer.
maximální datový tok 160Mb pro záznam/výstupní 160Mb 
rozlišeni pro záznam 8Mpx/6Mpx/5Mpx/4Mpx/3Mpx/1080p/720p 
2x VIDEO výstupy: HDMI s max. rozlišením 4K/VGA výstup s max. rozlišením 
1920x1080
lx audio vstup/ výstup - pouze pro obousměrnou audio komunikaci
4x alarm vstup/lx výstup
podpora VCA (SMARTfunkce) pro kamery
2 x HDD o kapacitě až 6 TB

ks 1

5 346 Kč 5 346 KČ 1 750 KČ 1 750 Kč 7 096 Kč
WD Purple 4 TB, 64 MB cache, 6 Gb ŠATA., 5400 ot. ks 2 2 908 Kč 5 815 Kč 250 Kč 500 Kč 6 315 Kč
16/2 PoE switch, 16x PoE 10/100Mbps, 2x uplink 1Gbps Combo, 
management. Switch 16x PoE portů
10/100 Mbps + 2x uplink 1 Gbps Combo porty, 8x high priority port
dva pracovní režimy: Standard 16x 100 Mbps na lOOm a Extended mode 16x
lOMbps až na 300m, celkový výkon PoE 230W(max.30W na 1 port)
management(základní nastavení sítě, upgrade po síti, log události, přímý
náhled live obrazu z kamery)
network protokol IEEE802.3, 802.3u, 802.3x
přepínací kapacita switche 7,2 Gbps
přepěťová ochrana do 4KV
pracovní teplota: O - 40C°
napájeni: 230V AC/2,5A(250W)

ks 1

5 252 Kč 5 252 Kč 750 KČ 750 Kč 6 002 Kč


